
                                             
 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЛИ 
ИЂОШ   

 
KISHEGYES KÖZSÉG HIVATALOS 

LAPJA 
 

SLUŽBENI LIST OPŠTINE MALI IĐOŠ 
 

 
ГОДИНА LIII              24.09.2021.                                     БРОЈ 44. 
LIII. ÉVFOLYAM          2021.09.24.                                    44. SZÁM 
GODINA LIII              24.09.2021.                                     BROJ 44. 



Страна 2.               Година 2021.                   Службени лист општине Мали Иђош                            Број 44. 
 
 
338. 

 
   

          На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (“Службени гласник РС”, број 
129/2007) и члана 64. става 1. тачке 20. Статута општине Мали Иђош (“Службени лист 
општине Мали Иђош”, 7/2019) Општинско веће општине Мали Иђош, дана  24.09.2021. 
године доноси 
 

ПРАВИЛНИК 
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА 

 
П Р А В И Л Н И К А 

 
О УСЛОВИМА И НАЧИНУ КОРИШЋЕЊА МОБИЛНИХ ТЕЛЕФОНА 

 
Члан 1. 

 
          Овом Правилником се врши измена и допуна Правилника (даљем тексту: Правилник) о 
условима и начину коришћења мобилних телефона (“Сл. лист општине Мали Иђош”, број 
7/2019). 
 

Члан 2. 
 

          Члану 3. додаје се став 16. који гласи: 
 
           “Пољочуварима до 500,00 динара.” 
 

Члан 3. 
 

          Ова измена и допуна Правилника ступа на снагу даном објављивања у “Службеном 
листу општине Мали Иђош”. 
 
 
Република Србија – АП Војводина 
Општина Мали Иђош                                                Председник Општинског већа 
Општинско веће                                                                  
Број:  06-53-01/2021-01                                                               Марко Лазић, с.р. 
Дана: 24.09.2021. g. 
Мали Иђош 
 
  

____________________ . ____________________ 
339. 
 
На основу члана 13. Закона о подстицајима у пољопривреди и руралном развоју („Службени 
гласник РС", бр. 10/13,142/14,103/15 и 101/16), Члана 9. Одлуке о буџету општине Мали 
Иђош за 2021.годину ("Службени гласник општине, број 55/2020, 56/2020 и 24/2021), 
Општинско веће Општине Мали Иђош на седници одржаној дана 24.09.2021. године, донела 
је: 
 



Број 44.                     Службени лист општине Мали Иђош                         Година 2021.                            Страна 3. 
 

ИЗМЕНА ПРОГРАМА ПОДРШКЕ ЗА  СПРОВОЂЕЊЕ ПОЉОПРИВРЕДНЕ 
ПОЛИТИКЕ И ПОЛИТИКЕ РУРАЛНОГ РАЗВОЈА  ЗА ОПШТИНУ МАЛИ ИЂОШ за 

2021. годину 
 

Члан 1.  
             У  Програму подршке за спровођење пољопривредне политике и политике руралног 
развоја за општину Мали иђош за 2021. годину, који је донет на седници Општинског већа 
oпштине Мали Иђош дана  2 4. 0 9.  2 0 2 1.  године  врше се следеће измене:  

У табеларном приказу планираних мера и финансијских средстава: 
Измена се односи на брисање следећих мера: 

 
1.Мере директних плаћања 
 
Редни 
број 

Назив 
мере 

Шифра 
мере 

Планирани 
буџет за 
текућу 
годину без 
пренетих 
обавеза (у 
РСД) 

Износ 
постицаја 
по јединици 
мере 
(апсолутни 
износ у РСД) 

Износ 
подстицаја 
по 
кориснику 
(%) 
(нпр. 30%, 
50%, 
80%) 

Максимални 
износ 
подршке по 
кориснику 
(ако је 
дефинисан) 
(РСД) 

Пренете 
обавезе 

1 Регреси 100.1 450.000,00 0,00 100 24.000,00 0,00 
 

 Укупно  450.000,00     

 
 
 
Табела 5. Мере које нису предвиђене у оквиру мера директних плаћања, мера кредитне 
подршке, мера руралног развоја и посебних подстицаја 
 
Редни 
број 

Назив мере Шифра 
мере 

Планирани 
буџет за 
текућу 
годину без 
пренетих 
обавеза (у 
РСД) 

Износ 
постицаја 
по јединици 
мере 
(апсолутни 
износ у 
РСД) 

Износ 
подстицаја 
по 
кориснику 
(%) 
(нпр. 30%, 
50%, 
80%) 

Максимални 
износ 
подршке по 
кориснику 
(ако је 
дефинисан) 
(РСД) 

Пренете 
обавезе 

1 Суфинансирање 
трошкова 
ветеринарских 
услуга и 
набавке лекова, 
вакцина и 
витамина за 
одгајиваче 
говеда, 
свиња, овце, 
козе и 
пчеле 

601 450.000,00 0,00 100 20.000,00 0,00 
 

2 Суфинансирање 
закупа 
пијачног 
простора 

602 350.000,00 0,00 100 10.000,00 0,00 

 Укупно  800.000,00     

 
 Измена се односи и на промену слдеће мере: 



Страна 4.               Година 2021.                   Службени лист општине Мали Иђош                            Број 44. 
 
Табела 3. Мере руралног развоја 
 
Редни 
број 

Назив мере Шифра 
мере 

Планирани 
буџет за 
текућу 
годину без 
пренетих 
обавеза (у 
РСД) 

Износ 
постицаја 
по 
јединици 
мере 
(апсолутни 
износ у 
РСД) 

Износ 
подстицаја 
по 
кориснику 
(%) 
(нпр. 30%, 
50%, 
80%) 

Максимални 
износ 
подршке по 
кориснику 
(ако је 
дефинисан) 
(РСД) 

Пренете 
обавезе 

1 Инвестиције у 
физичку 
имовину 
пољопривредних 
газдинстава 

101 2.500.000,00 0,00 100 42.000,00 0,00 
 

 Укупно  2.500.000,00     

 
                                                             Члан 2.  

        Програм подршке за спровођење пољопривредне политике и политике руралног 
развоја за општине  Мали Иђош за 2021. годину, у свему осталом остаје непромењен.   

 
 
Република Србија – АП Војводина 
Општина Мали Иђош                                                               Председник Општинског већа 
Општинско веће 
Број: 06-53-02/2021-01                                                                                       Марко Лазић, с.р. 
Дана: 24.09.2021. године 
Мали Иђош 
                                                                                                                 

____________________ . ____________________ 
 

340. 
                                                                                                                

 
На основу члана 179. став 1. Закона о  запосленима у аутономним покрајинама и 

јединицама локалне сакоуправе („Службени гласник Републике Србије“, број 21/2016, 
113/2017, 95/2018 и 113/2017 – др.закон) и члана 64. став 1. тачка 16. Статута општине Мали 
Иђош („Службени лист општине Мали Иђош“ број 7/2019) Општинско веће општине Мали 
Иђош на седници одржаној дана  24.09.2021. године доноси следеће 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ЖАЛБЕНЕ КОМИСИЈЕ ОПШТИНЕ МАЛИ ИЂОШ 

 
 
I 

            Леа Ковач Добо, дипл.правник, из Суботице, разрешава се дужности члана Жалбене 
комисије Општине Мали Иђош, дана 24.09.2021. године, због подношења оставке. 
 

II 
Ово решење објавити у „ Службеном листу општине Мали Иђош. 

 
 



Број 44.                     Службени лист општине Мали Иђош                         Година 2021.                            Страна 5. 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА – АП ВОЈВОДИНА 
OПШТИНА МАЛИ ИЂОШ                                                Председник општинског већа 
Општинско веће 
Број: 06-53-03/2021-01                                                                        Марко Лазић, с.р. 
Дана: 24.09.2021. године 
М а л и   И ђ о ш 
 
 

____________________ . ____________________ 
 
 
341. 
 

 
На основу члана 178. Закона о  запосленима у аутономним покрајинама и јединицама 

локалне сакоуправе („Службени гласник Републике Србије“, број 21/2016, 113/2017, 95/2018 
и 113/2017 – др.закон) и члана 64. став 1. тачка 16. Статута општине Мали Иђош („Службени 
лист општине Мали Иђош“ број 7/2019) Општинско веће општине Мали Иђош на седници 
одржаној дана  24.09.2021. године доноси следеће 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ЖАЛБЕНЕ КОМИСИЈЕ ОПШТИНЕ МАЛИ ИЂОШ 
 
I 
 

 Ангела Ситаш, дипл. правник из Фекетића, именује се за члана Жалбене комисије 
Општине Мали Иђош. 
 

II 
 

 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Мали Иђош“. 
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА – АП ВОЈВОДИНА 
OПШТИНА МАЛИ ИЂОШ                                                Председник општинског већа 
Општинско веће 
Број: 06-53-04/2021-01                                                                        Марко Лазић, с.р. 
Дана: 24.09.2021. године 
М а л и   И ђ о ш 
 

____________________ . ____________________ 
 
 
342. 

На основу члана 59. Пословника Општинског већа Општине Мали Иђош (,,Службени 
лист Општине Мали Иђош“ бр. 22/2020) Општинско веће дана 24.09.2021. године доноси: 

 



Страна 6.               Година 2021.                   Службени лист општине Мали Иђош                            Број 44. 
Закључак 

 
Члан 1. 

 Усваја се предлог Општинског правобраниоца Драгана Божовића за закључење 
вансудског поравнања са Машом Дабановић из Ловћенца, за покривање штете причињене 
Маши Дабановић узроковане од уједа пса луталице дана 22.04.2021. године на раскрсници 
улице Блажа Орландића и Васка Калуђеровића у Ловћенцу. 
Овлашћује се и задужује се Општински правобранилац Драган Божовић да закључи 
вансудско поравнање са наведеном оштећеном, Машом Дабановић тако да се накнади штета 
оштећеном у износу од 80.000,00 (осамдесет хиљада) динара, као и припадајући адвокатски 
трошкови у износу до 19.500,00 динара.   

 
Члан 2. 

 Овај закључак објавити у ,,Службеном листу Општине Мали Иђош“. 
 
 
Република Србија – AП Војводина 
Општина Мали Иђош                                                            Председник Општинског већа 
Општинско веће                                                                                      
Број: 06-53-05/2021-01                                                                              Марко Лазић, с.р. 
Дана: 24.09.2021. године 
Мали Иђош 
 

____________________ . ____________________ 
 
 
343. 
 

На основу члана 59. Пословника Општинског већа Општине Мали Иђош (,,Службени 
лист Општине Мали Иђош“ бр. 22/2020) Општинско веће дана 24.09.2021. године доноси: 

 
Закључак 

 
Члан 1. 

 Усваја се предлог Општинског правобраниоца Драгана Божовића за закључење 
вансудског поравнања са Леном Личином из Врбаса, за покривање штете причињене Лени 
Личини узроковане од уједа пса луталице дана 19.06.2021. године у улици Маршала Тите бр. 
57. у Ловћенцу. 

Овлашћује се и задужује се Општински правобранилац Драган Божовић да закључи 
вансудско поравнање са наведеном оштећеном, Леном Личином тако да се накнади штета 
оштећеном у износу од 90.000,00 (деведесет хиљада) динара, као и припадајући адвокатски 
трошкови у износу до 19.500,00 динара.   

 
Члан 2. 

 Овај закључак објавити у ,,Службеном листу Општине Мали Иђош“. 
 
 
Република Србија – AП Војводина 
Општина Мали Иђош                                                            Председник Општинског већа 
Општинско веће                                                                                      
Број: 06-53-06/2021-01                                                                              Марко Лазић, с.р. 
Дана: 24.09.2021. године 



Број 44.                     Службени лист општине Мали Иђош                         Година 2021.                            Страна 7. 
Мали Иђош 
 

____________________ . ____________________ 
 
 
344. 
 

На основу члана 59. Пословника Општинског већа општине Мали Иђош („Службени 
лист општине Мали Иђош“ бр. 22/2020) Општинско веће дана 24.09.2021. године доноси 

 
З А К Љ У Ч А К 

 
Члан 1.  

Задужује се Одељење за инвестиције, урбанизам, грађевинарство, стамбене односе и 
имовинско-правне послове за израду грађевинског извештаја поводом молбе Роланда 
Кишпала од дана 08.09.2021. године. 

 
Члан 2. 

Овај закључак објавити у „Службеном листу општине Мали Иђош“. 
 

Република Србија – AП Војводина 
Општина Мали Иђош                                                            Председник Општинског већа 
Општинско веће                                                                                      
Број: 06-53-07/2021-01                                                                              Марко Лазић, с.р. 
Дана: 24.09.2021. године 
Мали Иђош 
 

____________________ . ____________________ 
 
 
345. 
 

На основу члана 59. Пословника Општинског већа општине Мали Иђош („Службени 
лист општине Мали Иђош“ бр. 22/2020) Општинско веће дана 24.09.2021. године доноси 

 
З А К Љ У Ч А К 

 
Члан 1.  

 Усваја се молба Атиле Хорвата из Фекетића од дана 18.08.2021. године за 
финансијску помоћ у лечењу детета и одобрава се исплата износа од 60.000,00 РСД на терет 
буџета општине Мали Иђош  и предмет се доставља Одељењу за буџет, финансије, локалну 
пореску администрацију општинске управе општине Мали Иђош за даље поступање. 
 

Члан 2. 
Овај закључак објавити у „Службеном листу општине Мали Иђош“. 
 

Република Србија – AП Војводина 
Општина Мали Иђош                                                            Председник Општинског већа 
Општинско веће                                                                                      
Број: 06-53-08/2021-01                                                                              Марко Лазић, с.р. 
Дана: 24.09.2021. године 
Мали Иђош 



Страна 8.               Година 2021.                   Службени лист општине Мали Иђош                            Број 44. 
 

____________________ . ____________________ 
 
 
346. 
 

На основу члана 59. Пословника Општинског већа општине Мали Иђош („Службени 
лист општине Мали Иђош“ бр. 22/2020) Општинско веће дана 24.09.2021. године доноси 

 
З А К Љ У Ч А К 

 
Члан 1.  

Усваја се захтев Небојше Остојића за куповину непокретности из јавне својине 
општине Мали Иђош од дана 14.09.2021. године и задужује се Одељење за инвестиције, 
урбанизам, грађевинарство, стамбене односе и имовинско-правне послове за даље решавање. 

 
Члан 2. 

Овај закључак објавити у „Службеном листу општине Мали Иђош“. 
 

Република Србија – AП Војводина 
Општина Мали Иђош                                                            Председник Општинског већа 
Општинско веће                                                                                      
Број: 06-53-09/2021-01                                                                              Марко Лазић, с.р. 
Дана: 24.09.2021. године 
Мали Иђош 
 

____________________ . ____________________ 
 
 
347. 
 

На основу члана 59. Пословника Општинског већа општине Мали Иђош („Службени 
лист општине Мали Иђош“ бр. 22/2020) Општинско веће дана 24.09.2021. године доноси 

 
З А К Љ У Ч А К 

 
Члан 1.  

Усваја се захтев Илинке Радовић за куповину непокретности из јавне својине 
општине Мали Иђош од дана 08.09.2021. године и задужује се Одељење за инвестиције, 
урбанизам, грађевинарство, стамбене односе и имовинско-правне послове за даље решавање. 

 
Члан 2. 

Овај закључак објавити у „Службеном листу општине Мали Иђош“. 
 

Република Србија – AП Војводина 
Општина Мали Иђош                                                            Председник Општинског већа 
Општинско веће                                                                                      
Број: 06-53-10/2021-01                                                                              Марко Лазић, с.р. 
Дана: 24.09.2021. године 
Мали Иђош 
 

____________________ . ____________________ 



Број 44.                     Службени лист општине Мали Иђош                         Година 2021.                            Страна 9. 
 
 
348. 

На основу члана 59. Пословника Општинског већа општине Мали Иђош („Службени 
лист општине Мали Иђош“ бр. 22/2020) Општинско веће дана 24.09.2021. године доноси 

 
З А К Љ У Ч А К 

 
Члан 1.  

 Усваја се молба Општинског удружења пензионера Бачка Топола за доделу 
финансијских средстава од дана 13.09.2021. године у износу од 15.000,00 РСД на терет 
буџета општине Мали Иђош и предмет се доставља Одељењу за буџет, финансије, локалну 
пореску администрацију општинске управе општине Мали Иђош за даље поступање. 
 

Члан 2. 
Овај закључак објавити у „Службеном листу општине Мали Иђош“. 
 

Република Србија – AП Војводина 
Општина Мали Иђош                                                            Председник Општинског већа 
Општинско веће                                                                                      
Број: 06-53-11/2021-01                                                                              Марко Лазић, с.р. 
Дана: 24.09.2021. године 
Мали Иђош 
 

____________________ . ____________________ 
 
 
349. 
 

На основу члана 59. Пословника Општинског већа општине Мали Иђош („Службени 
лист општине Мали Иђош“ бр. 22/2020) Општинско веће дана 24.09.2021. године доноси 

 
З А К Љ У Ч А К 

 
Члан 1.  

 Усваја се молба Спортског Савеза Општине Мали Иђош за доделу финансијских 
средстава од дана 06.09.2021. године у износу од 300.000,00 РСД на терет буџета општине 
Мали Иђош и предмет се доставља Одељењу за буџет, финансије, локалну пореску 
администрацију општинске управе општине Мали Иђош за даље поступање. 
 

Члан 2. 
Овај закључак објавити у „Службеном листу општине Мали Иђош“. 
 

Република Србија – AП Војводина 
Општина Мали Иђош                                                            Председник Општинског већа 
Општинско веће                                                                                      
Број: 06-53-12/2021-01                                                                              Марко Лазић, с.р. 
Дана: 24.09.2021. године 
Мали Иђош 
 

____________________ . ____________________ 
 



Страна 10.               Година 2021.                   Службени лист општине Мали Иђош                            Број 44. 
 
350. 
 

На основу члана 59. Пословника Општинског већа општине Мали Иђош („Службени 
лист општине Мали Иђош“ бр. 22/2020) Општинско веће дана 24.09.2021. године доноси 

 
З А К Љ У Ч А К 

 
Члан 1.  

 Усваја се молба Добровољног Ватрогасног Друштва „Маронка Карољ“ Мали Иђош за 
доделу финансијских средстава од дана 31.08.2021. године у износу од 42.000,00 РСД на 
терет буџета општине Мали Иђош и предмет се доставља Одељењу за буџет, финансије, 
локалну пореску администрацију општинске управе општине Мали Иђош за даље 
поступање. 
 

Члан 2. 
Овај закључак објавити у „Службеном листу општине Мали Иђош“. 
 

Република Србија – AП Војводина 
Општина Мали Иђош                                                            Председник Општинског већа 
Општинско веће                                                                                      
Број: 06-53-13/2021-01                                                                              Марко Лазић, с.р 
Дана: 24.09.2021. године 
Мали Иђош 
 

____________________ . ____________________ 
 
 
351. 
 

На основу члана 59. Пословника Општинског већа општине Мали Иђош („Службени 
лист општине Мали Иђош“ бр. 22/2020) Општинско веће дана 24.09.2021. године доноси 

 
З А К Љ У Ч А К 

 
Члан 1. 

Усваја се захтев Марка Ивановића за закуп непокретности из јавне својине општине 
Мали Иђош од дана 17.09.2021. године и задужује се Одељење за привреду, пољопривреду, 
заштиту животне средине и комуналне послове. 

 
Члан 2. 

Овај закључак објавити у „Службеном листу општине Мали Иђош“. 
 

Република Србија – AП Војводина 
Општина Мали Иђош                                                            Председник Општинског већа 
Општинско веће                                                                                      
Број: 06-53-14/2021-01                                                                              Марко Лазић, с.р. 
Дана: 24.09.2021. године 
Мали Иђош 
 

____________________ . ____________________ 
 



Број 44.                     Службени лист општине Мали Иђош                         Година 2021.                            Страна 11. 
352. 
 

На основу члана 59. Пословника Општинског већа општине Мали Иђош („Службени 
лист општине Мали Иђош“ бр. 22/2020) Општинско веће дана 24.09.2021. године доноси 

 
З А К Љ У Ч А К 

 
Члан 1.  

 Усваја се молба Дејана Прњата из Фекетића од дана 21.09.2021. године за 
финансијску помоћ у лечењу детета и одобрава се исплата износа од 60.000,00 РСД на терет 
буџета општине Мали Иђош  и предмет се доставља Одељењу за буџет, финансије, локалну 
пореску администрацију општинске управе општине Мали Иђош за даље поступање. 
 

Члан 2. 
Овај закључак објавити у „Службеном листу општине Мали Иђош“. 
 

Република Србија – AП Војводина 
Општина Мали Иђош                                                            Председник Општинског већа 
Општинско веће                                                                                      
Број: 06-53-15/2021-01                                                                              Марко Лазић, с.р. 
Дана: 24.09.2021. године 
Мали Иђош 

____________________ . ____________________ 
 
353. 
 

На основу члана 59. Пословника Општинског већа општине Мали Иђош („Службени 
лист општине Мали Иђош“ бр. 22/2020) Општинско веће дана 24.09.2021. године доноси 

 
З А К Љ У Ч А К 

 
Члан 1.  

 Усваја се молба Батрића Мартиновића из Ловћенца од дана 16.09.2021. године за 
финансијску помоћ у лечењу детета и одобрава се исплата износа од 60.000,00 РСД на терет 
буџета општине Мали Иђош  и предмет се доставља Одељењу за буџет, финансије, локалну 
пореску администрацију општинске управе општине Мали Иђош за даље поступање. 
 

Члан 2. 
Овај закључак објавити у „Службеном листу општине Мали Иђош“. 
 

Република Србија – AП Војводина 
Општина Мали Иђош                                                            Председник Општинског већа 
Општинско веће                                                                                      
Број: 06-53-16/2021-01                                                                              Марко Лазић, с.р. 
Дана: 24.09.2021. године 
Мали Иђош 

____________________ . ___________________ 
 
 
 
 
 



 

 

 

С   А  Д  Р  Ж  А  Ј 
T  A  R  T  A  L  O  M 
S   A   D   R   Ž   A   J 

______________________________________________________________________________ 
Број   Назив                                 Страна 
Szám                                Megnevezés                          Oldal 
Broj   Naziv                                 Strana 
 
338. ............................................................................................................................................................................................................................... 2 
ПРАВИЛНИК .............................................................................................................................................................................................................. 2 
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ................................................................................................................................................................................ 2 
П Р А В И Л Н И К А .................................................................................................................................................................................................. 2 
О УСЛОВИМА И НАЧИНУ КОРИШЋЕЊА МОБИЛНИХ ТЕЛЕФОНА ............................................................................................................. 2 
339. ............................................................................................................................................................................................................................... 2 
ИЗМЕНА ПРОГРАМА ПОДРШКЕ ЗА  СПРОВОЂЕЊЕ ПОЉОПРИВРЕДНЕ ПОЛИТИКЕ И ПОЛИТИКЕ РУРАЛНОГ РАЗВОЈА  ЗА 
ОПШТИНУ МАЛИ ИЂОШ ЗА 2021. ГОДИНУ ....................................................................................................................................................... 3 
340. ............................................................................................................................................................................................................................... 4 
Р Е Ш Е Њ Е ................................................................................................................................................................................................................. 4 
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ЖАЛБЕНЕ КОМИСИЈЕ ОПШТИНЕ МАЛИ ИЂОШ .................................................................................................. 4 
341. ............................................................................................................................................................................................................................... 5 
Р Е Ш Е Њ Е ................................................................................................................................................................................................................. 5 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ЖАЛБЕНЕ КОМИСИЈЕ ОПШТИНЕ МАЛИ ИЂОШ ................................................................................................ 5 
342. ............................................................................................................................................................................................................................... 5 
ЗАКЉУЧАК ................................................................................................................................................................................................................. 6 
УСВАЈА СЕ ПРЕДЛОГ ОПШТИНСКОГ ПРАВОБРАНИОЦА ДРАГАНА БОЖОВИЋА ЗА ЗАКЉУЧЕЊЕ ВАНСУДСКОГ ПОРАВНАЊА 
СА МАШОМ ДАБАНОВИЋ ИЗ ЛОВЋЕНЦА ......................................................................................................................................................... 6 
343. ............................................................................................................................................................................................................................... 6 
ЗАКЉУЧАК ................................................................................................................................................................................................................. 6 
УСВАЈА СЕ ПРЕДЛОГ ОПШТИНСКОГ ПРАВОБРАНИОЦА ДРАГАНА БОЖОВИЋА .................................................................................. 6 
344. ............................................................................................................................................................................................................................... 7 
З А К Љ У Ч А К .......................................................................................................................................................................................................... 7 
ЗАДУЖУЈЕ СЕ ОДЕЉЕЊЕ ЗА ИНВЕСТИЦИЈЕ, УРБАНИЗАМ, ГРАЂЕВИНАРСТВО, СТАМБЕНЕ ОДНОСЕ И ИМОВИНСКО-ПРАВНЕ 
ПОСЛОВЕ ЗА ИЗРАДУ ГРАЂЕВИНСКОГ ИЗВЕШТАЈА ПОВОДОМ МОЛБЕ РОЛАНДА КИШПАЛА ОД ДАНА 08.09.2021. ГОДИНЕ. 7 
345. ............................................................................................................................................................................................................................... 7 
З А К Љ У Ч А К .......................................................................................................................................................................................................... 7 
УСВАЈА СЕ МОЛБА АТИЛЕ ХОРВАТА ИЗ ФЕКЕТИЋА .................................................................................................................................... 7 
346. ............................................................................................................................................................................................................................... 8 
З А К Љ У Ч А К .......................................................................................................................................................................................................... 8 
УСВАЈА СЕ ЗАХТЕВ НЕБОЈШЕ ОСТОЈИЋА ........................................................................................................................................................ 8 
347. ............................................................................................................................................................................................................................... 8 
З А К Љ У Ч А К .......................................................................................................................................................................................................... 8 
УСВАЈА СЕ ЗАХТЕВ ИЛИНКЕ РАДОВИЋ ............................................................................................................................................................ 8 
348. ............................................................................................................................................................................................................................... 9 
З А К Љ У Ч А К .......................................................................................................................................................................................................... 9 
УСВАЈА СЕ МОЛБА ОПШТИНСКОГ УДРУЖЕЊА ПЕНЗИОНЕРА БАЧКА ТОПОЛА ................................................................................... 9 
349. ............................................................................................................................................................................................................................... 9 
З А К Љ У Ч А К .......................................................................................................................................................................................................... 9 
УСВАЈА СЕ МОЛБА СПОРТСКОГ САВЕЗА ОПШТИНЕ МАЛИ ИЂОШ .......................................................................................................... 9 
350. ............................................................................................................................................................................................................................. 10 
З А К Љ У Ч А К ........................................................................................................................................................................................................ 10 
УСВАЈА СЕ МОЛБА ДОБРОВОЉНОГ ВАТРОГАСНОГ ДРУШТВА „МАРОНКА КАРОЉ“ МАЛИ ИЂОШ. ............................................. 10 
351. ............................................................................................................................................................................................................................. 10 
З А К Љ У Ч А К ........................................................................................................................................................................................................ 10 
УСВАЈА СЕ ЗАХТЕВ МАРКА ИВАНОВИЋА ...................................................................................................................................................... 10 
352. ............................................................................................................................................................................................................................. 11 
З А К Љ У Ч А К ........................................................................................................................................................................................................ 11 
УСВАЈА СЕ МОЛБА ДЕЈАНА ПРЊАТА ИЗ ФЕКЕТИЋА .................................................................................................................................. 11 
353. ............................................................................................................................................................................................................................. 11 
З А К Љ У Ч А К ........................................................................................................................................................................................................ 11 
УСВАЈА СЕ МОЛБА БАТРИЋА МАРТИНОВИЋА ИЗ ЛОВЋЕНЦА................................................................................................................. 11 

 
_______________________________________________________________________________ 
ИЗДАВАЧ:    Скупштина општине Мали Иђош 
ОДГОВОРНИ УРЕДНИК:   начелник Општинске управе 
Аконтација годишње претплате за «Службени лист Општине Мали Иђош» је 2.000,00 динара. Претплата се уплаћује на текући рачун бр. 

840-745151843-03– Евидентни рачун прихода Органа управе општине Мали Иђош – за Службени лист. 

_______________________________________________________________________________ 
KIADJA:      Kishegyes község Képviselő-testülete 
FELELŐS SZERKESZTŐ:    községi közigazgatás vezetője 



 

 

Az évi előfizetési előleg Kishegyes Község Hivatalos Lapjára 2.000,00 dinár. Az előfizetési előleget a 840-745151843-03  - számú folyószámlára 
Kishegyes község szerveinek bevétele – Hivatalos Lap – címre kell befizetni. 

_______________________________________________________________________________ 
IZDAVAČ:    Skupština opštine Mali Iđoš 
ODGOVORNI UREDNIK:   načelnik Opštinske uprave 
Akontacija godišnje pretplate za «Službeni list Opštine Mali Iđoš» je 2.000,00 dinara. Pretplata se uplaćuje na tekući račun br. 840-745151843-03– 

Evidentni račun prihoda Organa uprave opštine Mali Iđoš – za Službeni list. 

_______________________________________________________________________________  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





 

 

 


